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 تهیه شده توسط تیم تولید محتوای ژوپل 
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 لینک مقاله 
 

 رویای ژوپل حذف کاغذ در ارتباطات است 
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 چیست؟  NFCکارت ویزیت هوشمند 

 NFCیا همان   Near Field Communicationیک تگ فیزیکی است که از فناوری  smart cardکارت ویزیت هوشمند یا 

می باشد که  RFIDنیز نسل جدید تکنولوژی  NFCبرای ذخیره سازی و اشتراک اطلاعات تماس استفاده می کند. البته 

 مطالعه را چیست  NFCبیشتر بدانید مقاله RFIDمورد استفاده قرار گرفت اگر تمایل دارید در مورد  1970 اولین بار در

. این تکنولوژی نوعی ارتباط بیسیم برد کوتاه است که بین دستگاه تلفن همراه و کارت ویزیت هوشمند، امکان نمایید

برقراری ارتباط را بدون تماس و فقط با نزدیک کردن تراشه به تلفن همراه فراهم می سازد. بر این اساس هر نوع داده ای 

ه توسط کاربر در کارت ویزیت هوشمند ذخیره شده باشد به تلفن همراه منتقل می گردد.  این اطلاعات می تواند ک

شامل اطلاعات مخاطبان تلفن همراه باشد یا لینک پیج اینستاگرام و وبسایت شما و یا شاید اطلاعات پرداخت بانکی، 

 نرم افزار لینک هوشمند رایگانبزار های ارتباط و تبلیغات به زودی البته لازم به توضیح است ژوپل به عنوان ارائه دهنده ا
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خود   NFCخود را به بازار معرفی خواهد نمود و این قابلیت را دارد که کاربران از این لینک هوشمند در کارت ویزیت 

 استفاده نمایند.

 تحولی بزرگ در ارتباطات  NFCکارت ویزیت هوشمند 

به عنوان روشی جدید برای شبکه سازی مشتریان و مخاطبین ، رو به افزایش است  NFC کارت ویزیت هوشمندمحبوبیت 

و این تکنولوژی آینده جریان تجارت شما خواهد بود البته لازم است به این نکته اشاره گردد که استفاده از تکنولوژی 

NFC  وسیعی خواهد داشت و شما می  مورد استفاده قرار نخواهد گرفت و دامنه بسیار ویزیتصرفا به عنوان کارت

توانید بر اساس خلاقیت و نیاز خود از این تکنولوژی استفاده کنید به طور مثال می توانید به جای چاپ کاغذی منو برای 

استفاده نمایید و برای همیشه از معضل اصلاح قیمت منو و چاپ مجدد آنها خلاص شوید . ما  NFCرستوران از تکنولوژی 

 NFC smart cardبه بررسی کاربرد های فوق العاده  NFCی با موضوع چند ایده برای استفاده از کارت های در مقاله دیگر

، نیاز خود را به این تکنولوژی کشف کنید و در صورتی که تمایل دارید  نمایید مطالعه پرداخته ایم و شما می توانید آن را

 در NFC کاربرد تکنولوژی در صنعت اطلاع پیدا کنید پیشنهاد می گردد مقاله ژوپل را که با عنواناز کاربرد های این 

 خواهد شد مطالعه نمایید. منتشر صنعت

هرگز نیاز به چاپ مجدد کارت های معمولی نخواهید داشت و شما تنها با داشتن یک نسخه از  اسمارت کارتد با وجو

در مجاورت با تلفن همراه هوشمند می توانید اطلاعاتتان را به اشتراک بگذارید . بنابر این اگر  smart cardآن و قرار دادن 

شتراک گذاری پل های ارتباطی خود هستید کارت ویزیت هوشمند به دنبال راهکاری کارآمد و راحت برای ذخیره و ا

NFC بهترین پیشنهاد برای شما خواهد بود 

های چاپی معمولی گرفته ارتباط مداوم بر نحوه تعامل کارآفرینان با مشتریان خود تأثیر بسزایی گذاشته است. از کارت

است، و به زودی جایگزین چاپ های کاغذی گیر شدهها همه smart cardتا تگ های الکترونیکی پیشرفته، و اکنون 

 آشنایی ندارید و سوالی در مورد آنها دارید، این مطلب برای شماست. NFCخواهد شد . اگر با کارت ویزیت 

 چگونه است؟ smart cardنحوه عملکرد  
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د پیشنهاد می گردد اطلاعات جامعی داشته باشی NFCاگر قصد دارید در مورد نحوه عملکرد کارت ویزیت هوشمند 

صرتری از آماده کرده ایم مطالعه نمایید در غیر این صورت اطلاعات مخت ژوپل را که در چیست RFID چیست  NFCمقاله

 آن را در ادامه به شما ارائه خواهیم داد.

این اجازه را می دهد تا داده ها را به هر دستگاهی منتقل  smart cardاجازه دهید اینطور توضیح دهیم که یک تراشه در 

ت ویزیت کنید. این تراشه حافظه کمی دارد و می تواند مقدار محدودی داده را ذخیره کند. اغلب برای استفاده از کار

هوشمند به یک اپلیکیشن نیاز است. وخبر خوب این است که ژوپل به زودی اپلیکیشن مخصوص خود را به صورت 

را به اندازه ای که می  smart cardکاملا رایگان بازار عرضه خواهد کرد. با استفاده از این اپلیکیشن می توانید اطلاعات 

ایید . شما می توانید تصمیم بگیرید که مشتریان قادر به دیدن چه خواهید برای رفع نیازهای خود شخصی سازی نم

اطلاعاتی باشند. لازم نیست نگران تغییر اطلاعات تگ های خود باشید زیرا می توانید حتی پس از ارسال آن به مشتریان، 

 اطلاعات مربوطه را تغییر دهید.

[caption id="attachment_26286" align="aligncenter" width="1920"]

 
 [captionبرای بهبود تجارت و برند]/ nfcنمونه کارت ویزیت هوشمند و برچسب 

 چگونه از کارت ویزیت هوشمند استفاده کنم؟ 
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تنها چیزی است که برای استفاده از اسمارت کارت نیاز دارید. هنگامی که  NFCیک گوشی هوشمند یا تبلت با قابلیت 

ها را در توانید این دادهها به دستگاه شما انتقال میابد. سپس، میببرید ، دادهی خود دستگاه را در مجاورت تراشه

ویزیت هوشمند  ذخیره کنید. کارت NFCهای اجتماعی یا هر برنامه سازگار با های شبکهفهرست مخاطبین، حساب

ت ارتباطی شما دسترسی العاده برای تضمین این موضوع است که مشتریان شما همیشه به بروزترین اطلاعاروشی فوق

داشته باشند. همچنین  این کارت ها یک روش عالی برای شروع یک مکالمه تجاری و ایجاد ارتباط موثر و نشان دادن 

 مهارت فنی و خلاقیت شما خواهد بود.

 مزایای کارت ویزیت هوشمند

 از استفاده مزایای ور جامع در مقالههای معمولی هستند. ما به طدارای مزایای مختلفی نسبت به کارتاسمارت کارت ها 

NFC اطلاعات  دهند تا علاوه بربه آن پرداخته ایم. کارت ویزیت هوشمند به شما امکان را می هوشمند ویزیت کارت و

همچنین دارای  smart cardسایت، آدرس شبکه های اجتماعی و موارد دیگر را آن ذخیره کنید. تماس خود، لینک وب

اندازی عملکردهای خاصی مانند نقشه توانید از آنها برای راههای هوشمند، میمزیت تعاملی بیشتر هستند. در گوشی

آدرس خود استفاده کنید، در نتیجه تعامل با شما و کسب اطلاعات بیشتر  یا افزودن مخاطب به دفترچه تلفن همراه و یا

تر خواهد بود. این تکنولوژی  به دلیل کاربردهای مختلف، سازگاری بیشتری با در مورد شرکت شما برای افراد، ساده

ازی به چاپ مجدد زیست دارند، در صورتی که اطلاعات تماس، آدرس و یا حتی خدمات شما تغییر کرد اصلا نی محیط

 NFCخود را از طریق نرم افزار ژوپل و یا نرم افزار  smart cardکارت های کاغذی نیست! فقط کافی است اطلاعات داخل 

reader / writer .ویرایش کنید تا تمام مخاطبان قبلی شما از تغییرات جدید با خبر شوند 

 این تکنولوژی اشاره نمودعلاوه بر این می توان به مزایای فوق العاده دیگری از 

می تواند برای تبلیغ برند شما و جذب مشتریان جدید استفاده شود اگر به موضوع تبلیغات از  NFCتکنولوژی  ●

د را مطالعه نمایی NFC پایه بر تبلیغاتی نوین های فناوری علاقمند هستید پیشنهاد می کنم مقاله NFCطریق 

باعث ارتقاء جایگاه برند شما می شود. شما می توانید با قرار دادن یک  NFC. زیرا کاربر تبلیغاتی محصولات 

URL  در کارت ویزیتNFC  خود، دسترسی فوری به وب سایت یا فروشگاه آنلاین خود را برای مشتریان بالقوه

 فراهم کنید.
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توانید با نزد مشتریان فعلی خود حفظ خواهید کرد. می، جایگاه برتر خود را NFCبا استفاده از تکنولوژی  ●

هوشمند ، امکان برقراری تماس مخاطبان محصولتان را در  افزودن اطلاعات تماس خود بر روی کارت ویزیت

 لحظه فراهم نمایید.

روابط می تواند به شما در ایجاد  NFC smart cardامکان درج پیام های شخصی شده روی   -تقویت روابط  ●

قوی با مشتریانتان کمک کند. شما می توانید با ارائه پیامی که مطابق با سلایق مشتری است، نشان دهید 

 که برای آنها ارزش قائل هستید و برای برآوردن خواسته های آنها تلاش می کنید.

می تواند به شما در  NFCبا حذف نیاز به تبلیغات چاپی ، کارت ویزیت هوشمند   -صرفه جویی در زمان و هزینه  ●

توانید نیاز خود را به ویزیت های هوشمند، می صرفه جویی در زمان و هزینه کمک کند. با استفاده از کارت

 های چاپی کاهش دهید.اقلام کاغذی و هزینه

 شود. کارتیافتن استراتژی هایی برای متمایز شدن از رقبای کاری شما، سبب جلب توجه مشتریانتان می ●

با ارائه یک رویکرد متمایز برای بازاریابی برند شما در ایجاد تمایز با رقبایتان می تواند  NFCهوشمند ویزیت 

 موثر باشد.
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مراجعه  صنعت در NFC کاربرد مقاله به استفاده می کنند برای مطالعه بیشتر NFCصنایع مختلف که از 
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 ی کارت های ویزیت هوشمند آینده 

از  NFCکارت ویزیت هوشمند بخش جدا نشدنی آینده شبکه گسترده تبلیغات و بازاریابی است. کارت ویزیت هوشمند 

رسانی آنها با اطلاعات  جهات مختلفی نسبت به نسخه های چاپی ویزیت های معمولی برتری دارد. برای مثال، به روز

جدید بسیار ساده است. تنها کاری که باید انجام دهید این است که تغییرات لازم را در در محتوای صفحه مجازی خود 

 NFCخود باشید. به همین دلیل، کارت ویزیت هوشمند  NFCانجام دهید و شاهده نتیجه آن بر کارت ویزیت هوشمند 

ازگارتر از کارت ویزیت های معمولی هستند. پیشرفت چشمگیر تکنولوژی به طور قابل توجهی مفیدتر و س

ای ترین قسمت از زندگی و کسب و کار ما را بدون تغییر رها نخواهد کرد. کارت ویزیت هوشمند در آیندهکوچک

ی ارتباطات هی آیندشوند. چه بهتر که از حالا آمادهچندان دور به طور کامل جایگزین کارت ویزیت های کاغذی مینه

 و بازاریابی کسب و کار خود را تضمین کنیم. پس همین حالا یک کارت ویزیت هوشمند سفارش دهید.

 موثر  و سریع ارتباط برای راهکاری هوشمند ویزیت کارت

  

 

 با تشکر از توجه شما
www.zhupal.ir       
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